Para que un stand sea asignado definitivamente, se deberá cubrir el pago total antes del 6 de abril del 
2026. En caso contrario, quedarán sujetos a ser ubicados de acuerdo con la disponibilidad de espacios.

CUOTAS DE PARTICIPACIÓN

Stand de 3 x 2 m

Afiliados $14,600 + IVA
(catorce mil seiscientos pesos 00/100 M.N.)

No 
afiliados

$15,400 + IVA
(quince mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

PAGO Y FACTURACIÓN 

El periodo general de registro será a partir de la publicación de la convocatoria y hasta el día 6 de abril del 
2026, mediante el Sistema de Ferias CANIEM: https://app.caniem.net

https://app.caniem.net/login